Kelkraščių žoliapjovė Ferri, ZLE1800 7740,00 3 23220,00
Šlavimo įrenginys (šluota) Agrometall, SW T 2100 UZ 8300,00 2 16600,00
Druskos, smėlio-druskos mišinio barstytuvas Pronar, T130 8400,00 1 8400,00

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM: 246184,00
PVM: 51698,64

BENDRA PASIŪLYMO KAINA EUR SU PVM: 297882,64

Suma žodžiais:

Du šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai, aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du EUR ir 64 ct. su PVM (Du šimtai
keturiasdešimt šeši tūkstančiai, vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi EUR ir 00ct. be PVM)

https://agrometall.cz/sweepers-sw-t
http://svdgroup.eu/wp-content/uploads/400-plugi-sniezne.pdf
http://svdgroup.eu/wp-content/uploads/400-plugi-sniezne.pdf